Une con flechas cada cantidad con su

cifra correspondiente.

Trescientos treinta y seis

Setecientos dos

Ochocientos noventa y uno
Cuatrocientos uno
Quinientos cincuenta y uno

Cuatrocientos diez

Seiscientos setenta y cuatro
Ciento veintiuno

Trescientos sesenta y tres
Setecientos veinte
Quinientos quince

Doscientos once

Seiscientos cuarenta y siete

Ochocientos diecinueve

891

401
647

551
674

363

410
702
211
720
121
515
336
819



