

Une con flechas cada cantidad con su cifra correspondiente.

Trescientos treinta y seis	891
Setecientos dos	401
Ochocientos noventa y uno	647
Cuatrocientos uno	551
Quinientos cincuenta y uno	674
Cuatrocientos diez	363
Seiscientos setenta y cuatro	410
Ciento veintiuno	702
Trescientos sesenta y tres	211
Setecientos veinte	720
Quinientos quince	121
Doscientos once	515
Seiscientos cuarenta y siete	336
Ochocientos diecinueve	819